
 1 

                                                   U s n e s e n í  269. – 292. 

 

 

 

ze zasedání rady města ze dne 6. května 2024 

 

 

269. Rada města schvaluje program jednání. 

 

270. Rada města bere na vědomí zápis z konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ředitelky Mateřské školy Sušice, Tylova 920, okres Klatovy, příspěvková 

organizace ze dne 30. 4. 2024. 

 

271. Rada města jmenuje s účinností od 1. 9. 2024 paní Michaelu Beckovou ředitelkou 

Mateřské školy Sušice, Tylova 920, okres Klatovy, příspěvková organizace. 

 

272. Rada města bere na vědomí zápis z konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ředitelky Základní umělecké školy Františka Stupky, Sušice, Lerchova 255, 

okres Klatovy, ze dne 30. 4. 2024. 

 

273. Rada města jmenuje s účinností od 1. 9. 2024 Mgr. Daniela Nakládala ředitelem 

Základní umělecké školy Františka Stupky, Sušice, Lerchova 255, okres Klatovy. 

 

274. Rada města nesouhlasí se zastavením exekuce č.j. 120 EX 40900/13-114, 120 EX 

20095/13-120, 120 EX 36615/11-95 a souhlasí se složením zálohy 1.500,- Kč na další 

vedení exekuce dle ust. § 55 odst. 8 EŘ. 

 

275. Rada města souhlasí s odprodejem materiálu inv. číslo 11744 za cenu dle znaleckého 

posudku.   

 

276. Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem mobilního pódia s Janem 

Adamcem, IČ: 72259922 a Jakubem Adamcem, IČ: 86864963 dle přílohy a pověřuje 

starostu města podpisem nájemní smlouvy. 

 

277. Rada města souhlasí s podporou projektu „Sociální automobil pro Dětský domov 

v Kašperských Horách“ realizovaného společností Kompakt spol. s r. o., IČ: 49551027 

ve výši 6 000,- Kč. Částka bude hrazena z org. 179. 

 

278. Rada města schvaluje Volební řád pro volbu členů školské rady Základní školy Sušice, 

Lerchova ul. 1112, okres Klatovy dle přílohy s platností od 06. 05. 2024. 

 

279. Rada města Sušice schvaluje „Žádost o změnu transakčního poplatku G7“ s Českou 

spořitelnou a.s. a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

 

280. Rada města schvaluje smlouvu o dílo na zhotovení objemové studie Sušice – 

Pod Březinou s Ing. arch. Martinem Wedellem, Žerotínova 1509/51, 130 00 Praha 3, 

ve výši 57 200,- Kč bez DPH a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

 

281. Rada města souhlasí s prominutím nájemného za bytovou jednotku č. 1, ul. Pod 

Kalichem 139, Sušice za měsíc duben 2024. 



 2 

 

282. Rada města schvaluje členy a náhradníky pracovní komise k posouzení hrobových 

zařízení ve složení: Ing. Kateřina Ronová, Zdeňka Kršková, Ing. Božena Šlajsová, Jana 

Fialová, Miroslav Adámek a Marcela Vadroňová.  

 

283. Rada města schvaluje na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyloučení účastníka Mátl & Bula, 

spol. s r.o., Stará pošta 750, 664 61, Rajhrad., IČ: 25313568, z další účasti v zadání 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Stroj na úpravu ledové plochy - 

rolba“, zadané ve zjednodušeném řízení dle zákona. Účastníkem doručené objasnění 

nabídky zadavatel nepřijímá jako řádné a posoudil jej jako nepřípustnou změnu 

nabídky dle § 46 odst. 2 zákona.  

 

284. Rada města rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky „Stroj 

na úpravu ledové plochy - rolba“, kterou předložila ICETECHNIK.CZ, s.r.o., Hostín 

u Vojkovic 133, 277 44, Vojkovice, IČ: 08996792, s nabídkovou cenou ve výši 

3.685.000,- Kč bez DPH. 

 

285. Rada města schvaluje uzavření kupní smlouvy „Stroj na úpravu ledové plochy - rolba“ 

s vybraným dodavatelem ICETECHNIK.CZ, s.r.o., Hostín u Vojkovic 133, 277 44, 

Vojkovice, IČ: 08996792, za cenu 3.685.000,- Kč bez DPH, a to po uplynutí lhůty 

zákazu uzavřít smlouvu podle §246, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

 

286. Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu II. kategorie 

na stavební práce dle Směrnice č. 01/2017 města Sušice pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu s názvem „BD Nová 923, 924 – výměna zdroje tepla“ 

s firmou STAVOPLAST KL, spol. s r.o., Stachy 266, 384 73, IČ: 40740056, za cenu 

772.276,- Kč bez DPH (tj. 864.949,- Kč vč. 12% DPH) a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy o dílo dle přílohy. 

 

287. Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy na zajištění služeb technického 

dozoru stavebníka (TDS) na stavbě „Sušice II – ul. Lerchova – II. etapa“ s firmou 

GPL-INVEST, s.r.o., Kněžskodvorská 2632, České Budějovice, 370 04, IČ: 26070766, 

za cenu 128.000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy dle přílohy. 

 

288. Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy na zajištění činnosti koordinátora 

BOZP na stavbě „Sušice II – ul. Lerchova – II. etapa“, s Ing. Karlem Němečkem, 

Nádražní 456, Katovice, 387 11, IČ: 43844685, za cenu 45.000,- Kč a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy dle přílohy. 

 

289. Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy na zajištění činnosti koordinátora 

BOZP na stavbě „Sportovní hala – gabionové oplocení areálu“ s Ing. Karlem 

Němečkem, Nádražní 456, Katovice, 387 11, IČ: 43844685, za cenu 34.000,- Kč a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy dle přílohy. 

 

290. Rada města schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu 2. kategorie na služby 

zadávané dle Směrnice č. 01/2017, s názvem: „Projektová dokumentace – Stavební 

úpravy objektu Dlouhoveská č.p. 66 a 139“ a zároveň schvaluje firmy, které budou 

vyzvané k předložení nabídky: Ing. Jan Prášek, se sídlem ul. 5. května 670/14, 342 01 



 3 

Sušice, IČO: 14935325, Black Back s.ro., Ing. Lukáš Pojar se sídlem Petra Bezruče 

632 386 01 Strakonice IČO: 24763071, Ing. Jakub Mareš, studio MOVE s.r.o., se 

sídlem Hluboká 373, 342 01 Sušice, IČO: 09748881, Ing. Václav Vlček s.r.o., 

Projektová a znalecká kancelář, se sídlem Denisova 93 / I, 339 01 Klatovy, IČO 

26400235, EGF spol. s.r.o., Ing. Václav Franěk, se sídlem Na Tržišti 862, Sušice, IČO: 

00871192. 

 

291. Rada města bere na vědomí Výroční zprávu 2023 SKC – SIRKUS, p.o. dle přílohy. 

 

292. Rada města souhlasí se záměrem rozšíření herních prvků v parku u ZŠ TGM a pověřuje 

Odbor majetku a rozvoje města k zajištění všech potřebných úkonů nutných k jeho 

realizaci. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bc. Petr Mottl                                     František Jelínek 

starosta města                                            místostarosta 

https://www.zivefirmy.cz/na-trzisti_l60224367

